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افت آلومینیوم اراک در هفته‌های پایانی
آلومینیوم  عملکرد 
اراک در پنج هفته گذشته 
چیزی جز بی انگیزگی این 
تیم در رسیدن به بالای 

جدول معنی نمی‌شود.
به گزارش  مهر، رقابت‌های 
لیگ برتر فوتبال ایران در 
حالی به هفته‌های پایانی خود 
نزدیک شده است که تیم‌های میانه جدول با کمترین انگیزه در هفته‌های گذشته 
وارد زمین شدند تا نه تنها امیدهای خود برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا 

را از دست بدهند بلکه به تیم‌های پایین جدولی نزدیک شوند.
آلومینیوم اراک که فصل گذشته در فینال جام حذفی حضور داشت و در دور 
رفت بازی‌ها عملکرد تحسین بر انگیزی داشت در هفته‌های گذشته نتایجی دور 
از انتظار گرفته است. شاگردان مهدی رحمتی با شروع یک روند نزولی تنها چهار 
امتیاز از پنج دیدار گذشته گرفته‌اند تا در پایان هفته بیست و ششم با ۳۴ امتیاز 

به رتبه هشتم جدول سقوط کنند.
آلومینیوم که بودجه‌ای مشخص در اختیار دارد ابتدای فصل بازیکنان 
باتجربه‌ای را به مجموعه خود اضافه کرد تا در کنار جوانان این بتوانند خودنمایی 

کنند اما خروجی فنی آنها معکوس بود.
نماینده فوتبال استان مرکزی که در بازی‌های خانگی با مجوز حضور هواداران 
شور و نشاط ویژه‌ای در شهر اراک ایجاد کرده بود حالا بدترین روزهای فصل 

فوتبالی اش را پشت سر می‌گذارد.
این تیم در صورت کسب پیروزی در چهار بازی باقیمانده تا پایان مسابقات 
لیگ برتر می‌تواند امیدوار به صعود در جدول باشد تا شاید جایگاه هشتمی خود 

در فصل جاری و پایان فصل گذشته را بهبود ببخشد.

مسی به بارسلونا باز می‌گردد
آرژانتینی  ستاره  فوق 
ترجیح می‌دهد تا در 
انتهای فصل به بارسلونا 

بازگردد.
به گزارش ایرنا، سایت گل 
اعام کرد که لیونل مسی 
پایان  از  بارسلونا بعد  اسطوره 
قراردادش با پاری‌سن‌ژرمن، 
قصد دارد تا به باشگاه کاتالان‌ها بازگردد. اسطوره آرژانتین و برنده جام جهانی 
این تیم از عربستان صعودی و اینترمیامی پیشنهاد داشت اما او ترجیح می‌دهد 

تا در اروپا بماند.
مسی در دوران حضورش در بارسلونا ۶۷۲ گل برای این تیم به ثمر رسانده 
است و به آنها کمک کرد تا ۱۰ عنوان قهرمانی لالیگا و ۴ قهرمانی در لیگ 

قهرمانان اروپا را کسب کنند.

یازده پرسپولیسی در آستانه محرومیت
در  بازیکنان  تعداد 
تیم  محرومیت  آستانه 
پرسپولیس به یازده رسید.
با کارت  برنا،  به گزارش 
زردی مرتضی پورعلی گنجی، 
مدافع ملی پوش پرسپولیس 
در بازی با مس در کرمان 
گرفت تعداد بازیکنان در خطر 

محرومیت قرمزهای پایتخت به یازده نفر رسید.
علیرضا بیرانوند، گئورگی گولسیانی، علی نعمتی، وحدت هنانوف، میلاد 
سرلک، سروش رفیعی، سینا اسدبیگی، وحید امیری، مهدی ترابی، مرتضی 

پورعلی گنجی و محمد عمری یازده بازیکن در آستانه محرومیت هستند.
بازی بعدی سرخ‌پوشان پایتخت در دربی یکصد با استقلال روز یکشنبه سوم 

اردیبهشت خواهد بود.

ستارگان قدیمی در رئال مادرید باقی می‌مانند
از  اسپانیایی  خبرنگار 
ستاره  سه  قرارداد  تمدید 

رئال مادرید خبر داد.
اسپانیایی  خبرنگار  یک 
می‌گوید کار تمدید قرارداد 
کریم بنزما، لوکا مودریچ و 
تونی کروس با رئال مادرید 

نهایی شده است.
خاور هرائز خبرنگار رسانه ادِنا سِر نوشته ستارگان فرانسوی، کروات و آلمانی 

کهشکانی‌ها یک فصل دیگر لباس رئال مادرید را برتن خواهند کرد.
مودریچ ۳۷ ساله تاکنون چند بار پیشنهادهای نجومی عربستان سعودی را رد 

کرده و گفته می‌خواهد در سانتیاگو برنابئو به فوتبال خود خاتمه دهد.
در حالی‌که بنزما ۳۵ ساله این روزها در اوج آمادگی است، درباره کروس 

۳۳ ساله گفته می‌شود، در پایان فصل آینده کفش‌های خود را خواهد آویخت.

چهارشنبه سرنوشت‌ساز برای بانوی پیر
منتظر  یوونتوسی‌ها 
تا  هستند  چهارشنبه  روز 
نتیجه فرجام‌خواهی درباره 

کسر امتیاز را ببینند.
فارس،  گزارش  به 
روز  چهارشنبه، 
سرنوشت‌سازی برای باشگاه و 
هوداران یوونتوس است چراکه 
متوجه خواهند شد فرجام‌خواهی آن‌ها علیه کسر ۱۵ امتیاز از این تیم مورد 

پذیرش قرار خواهد گرفت یا خیر.
چندی پیش یوونتوس در پی تقلب در ثبت سود حاصل از نقل و انتقالات، با 
کسر ۱۵ امتیاز مواجه شده بود و از رده سوم به رده دهم جدول سری‌آ سقوط 
کرد.یووه اکنون در رده هفتم جدول سری آ قرار دارد. با این حال، »ماسیمیلیانو 
آلگری« سرمربی یوونتوس درباره این رأی می‌گوید: من به بازیکنانم گفتم که 
این گام مهی برای جایگاه ما در جدول بوده و ما باید میلانی‌ها را با ۹ و ۱۱ 
امتیاز پشت‌سر خود می‌داشتیم. با این حال ما امتیاز از دست دادیم. همانطور که 

همیشه گفته‌ام، بازی‌هایی هستند که یوونتوس نباید بازی کند بلکه باید ببرد.
در صورت بازگشت ۱۵ امتیاز به شاگردان آلگری، آن‌ها با ۵۹ امتیاز و بالاتر از 

رم ۵۶ امتیازی به رده سوم جدول خواهند رسید.

سنگین‌ترین جریمه تاریخ بایرن برای سادیو مانه
مونیخ  بایرن  باشگاه 
به  را  ستاره مسلمان خود 
دلیل کتکاری نقره داغ 

کرد.
به گزارش فارس، ماجرای 
ستاره  مانه  سادیو  درگیری 
با سانه  بایرن مونیخ  سنگالی 
همبازی اش برای بازیکن 
آفریقایی  و مسلمان سنگین تمام شده است. ماجرا بعد از شکست بد بایرن مقابل 
سیتی در لیگ قهرمانان اروپا آغاز شد. مانه در رختکن با سانه درگیر می‌شود و 
ستاره مسلمان به دلیل توهین نژادپرستی همبازی اش او را با سیلی می‌زند و این 
کتکاری دو بازیکن در یک هفته گذشته بایرن مونیخ را وارد حاشیه کرده است.

طبق گزارش نشریه »بیلد« آلمان بایرن مونیخ برای ستاره خاطی خود جریمه 
سنیگن 300 هزار یورویی را درنظر گرفته که سنگین ترین جریمه انضباطی 

تاریخ باشگاه آلمانی به شمار می‌آید.
همچنین مانه تا اطلاع ثانویه از ترکیب تیم کنار گذاشته شد. بسیاری از 
رسانه‌های آلمان خبر دادند این درگیری دو بازیکن باعث شده تا تمام رختکن 

خواهان جدایی سریع سادیو مانه از این تیم شوند.

اخبارکوتاه

قهرمان المپیک ناشنوایان می‌گوید با وجود 
آسیایی،  استانی،  قهرمانی کشور،  مدال   ۴۱ داشتن 
المپیک ۱۲ سال است که شرایط  جهانی و 
استخدامش در هیچ کجا فراهم نمی‌شود و کسی 

حاضر به استخدام این ورزشکار کم شنوا نیست.
در حوزه ورزش تکواندوی ناشنوایان نام مریم خدابنده 
از اعتبار خاصی برخوردار است، این بانوی ورزشکار که 
۸ بهمن ۱۳۷۱ در شهرستان فسا )میانشهر( متولد شده، 
با پشتکار و همتی مثال‌زدنی اکنون در اوج قله قهرمانی 
ایستاده و بارها پرچم ایران را در میادین جهانی و المپیک 
به اهتزاز درآورده است. کاپیتان تیم ملی تکواندو و قهرمان 
المپیک ناشنوایان در ۶ ماهگی به دلیل سرماخوردگی و 
تب بالا تشنج می‌کند و دچار کم‌شنوایی می‌شود، اما ناامید 
نشده و در این برهه از زندگی به ورزش روی می‌آورد.او از 
۱۰ سالگی تکواندو را با کمک مادرش در میانشهر آغاز کرده 
و در سال ۹۱ نیز به عضویت تیم ملی تکواندوی ناشنوایان 
در می‌آید.همین امر نقطه عطف زندگی او شده و اکنون 
بعد از ۱۲ سال حضور منسجم در میادین ورزشی، اکنون 
نام مریم خدابنده به عنوان یکی از مطرح‌ترین ورزشکاران 
این رشته در آسیا، جهان و المپیک مطرح است. مریم 
خدابنده به دلیل علاقه زیاد به تکواندو از همان دوران 
کودکی هدفش را در این رشته دنبال می‌کند و با رقابت در 
کنار تکواندوکاران شنوا در مسابقات قهرمانی کشور حضور 
پیدا می‌کند.بعد از آشنایی با ورزش ناشنوایان، در بهمن 
۹۰ در مسابقات قهرمانی کشور شرکت می‌کند و پس از 
عضویت در تیم ملی به اولین مدال برنز خود در بازی‌های 

آسیایی کره جنوبی دست پیدا می‌کند.
کاپیتان تیم ملی تکواندوی ناشنوایان با کسب ۲ 
مدال برنز المپیک بلغارستان و ترکیه و دو مدال طلای 
المپیک برزیل اکنون یکی از مطرح‌ترین ورزشکاران ناشنوا 

محسوب می‌شود.
او بر این باور است؛ علی‌رغم کسب ۴۱ مدال استانی، 
قهرمانی کشور، آسیایی، جهانی و المپیک همیشه مورد 
بی‌مهری مسوولین ورزش قرار گرفته و ورزشکاران ناشنوا 

حتی در صورت کسب مدال المپیک دیده نمی‌شوند.
علی‌رغم همه این افتخارات و در حالی که باید از سوی 
دستگاه های ورزشی و فرهنگی از او حمایت می‌شد، ظاهرا 
تنها آرزوی خدابنده استخدام در آموزش و پرورش و 
مربیگری تیم ملی بعد از پایان ورزش حرفه‌ای است                   
خدابنده در مورد مسائل مختلف صحبت کرد که 
گفت‌وگوی ایسنا با کاپیتان تیم ملی تکواندوی ناشنوایان 

را در ادامه می‌خوانید:
در ۶ ماهگی تشنج کردم و کم شنوا شدم

 من متولد ۸ بهمن ۱۳۷۱ در شهرستان فسا )میانشهر( 
از توابع استان فارس هستم.یک برادر دارم که  شغلش آزاد 
است.پدرم هم راننده و مادرم خانه‌دار است.در ۶ ماهگی به 
دلیل سرما خوردگی تشنج کردم و با توجه به مشکلاتی 
که در دوران طفولیت برایم رخ داد، پزشکان همان‌ زمان به 
والدینم گفتند که باید سمعک استفاده کنم.واقعا برای من 
خیلی سخت بود چون سمعک را دوست نداشتم مرتب از 
گوشم در می آوردم و مادرم داخل گوشم می‌کرد.پزشک 
به مادرم گفته بود که اگر سمعک استفاده کند صداها را 
می‌تواند بهتر بشنود و من را تشویق می‌کرد که از سمعک 
استفاده کنم.حتی مادرم من را به کلاس گفتار درمانی 

می‌فرستاد تا متوجه لب‌خوانی هم شوم.
در مدرسه شنواها درس می‌خواندم

از همان دوران ابتدایی در مدارس افراد شنوا شرکت 
می‌کردم و واقعا برای من خیلی سخت بود.خیلی از چیزها 
را به راحتی متوجه نمی‌شدم.به جز املا در سایر درس‌ها 
مشکل خاصی نداشتم.معلم وقتی دیکته می‌گفت خیلی 
وقت‌ها متوجه نمی‌شدم و به معلمم می‌گفتم برای من لب 
خوانی کن اما همکاری نمی‌کرد و اذیت می‌شدم.کلاس 
اول ابتدایی چون شرایط سختی داشتم یک سال افتادم 
و دوباره تلاش کردم.به مادرم گفتند باید من به مدارس 
استثایی بروم، اما مادرم اصلا دوست نداشت با بچه‌های 
ناشنوا درس بخوانم.به خاطر پدر و مادرم سعی کردم در 
همین مدارس افراد شنوا تلاش کنم.مادرم خیلی پشتیبان 
و حامی من بود و به درسم کمک می‌کرد تا عقب نیفتم، 
همین زحمات مادرم سبب شد تا درسم را به خوبی ادامه 

دهم و الان دانشجوی رشته  ارشد مدیریت هستم.
سال ۹۱ عضو تیم ملی تکواندو شدم

از سال ۹۰ که هنرستان را به اتمام رساندم، ۹۱ وارد 
تیم ملی تکواندوی ناشنوایان شدم و از سال ۹۲ نیز در 
رشته تربیت بدنی در دانشگاه ادامه تحصیل دادم.گرافیک 
را نیز دوست داشتم اما چون وارد تیم ملی شده بودم 

امکان ادامه تحصیل در این رشته وجود نداشت و ترجیح 
دادم در رشته تربیت بدنی درسم را ادامه دهم.دوست 
داشتم در رشته‌ای ادامه تحصیل بدهم که در کنارش به 

ورزش حرفه‌ای نیز بپردازم و از ورزش دور نشوم.
فوتبال را خیلی دوست دارم

از بچگی فوتبال را خیلی دوست داشتم و با برادرم بازی 
می‌کردم.آن زمان نیز که تکواندو را شروع کردم به والیبال 
نیز علاقه داشتم و در مدرسه والیبال بازی می‌کردم.البته 
این قدر که به تکواندو علاقه داشتم فوتبال و والیبال را به 
صورت حرفه‌ای دنبال نمی‌کردم و هدفم بیشتر موفقیت 

در تکواندو بود.
در اولین مسابقه قهرمانی کشور متوجه 

زبان اشاره نمی‌شدم
سال ۸۴ تکواندو را در میانشهر با شرکت در کلاس‌های 
آموزشی شروع کردم.پدر و مادرم چون شناختی نسبت 
به این رشته نداشتند همراه من در کلاس‌های آموزشی 
حضور پیدا می‌کردند و از این که می‌دیدند من علاقه 
زیادی به این رشته دارم، اجازه دادند تا تکواندو را ادامه 

دهم.
با بچه‌های شنوا کار را شروع و در مسابقات استانی 
و قهرمانی کشور شرکت کردم.چون کم شنوا بودم فکر 

نمی‌کردم ناشنوایان نیز چنین رشته‌ای را دارند تا این که 
یک روز مربی‌ام در شیراز من را به فدراسیون معرفی کرد و 
تمام مدارکم را به آنها فرستادم و در اولین دوره مسابقات 
قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی تکواندوی ناشنوایان در 

بهمن ۹۰ شرکت کردم.
حضور در مسابقات بلغارستان سکوی رشدم شد

اولین المپیکی که با ناشنوایان شرکت کردم ۲۰۱۳ 
بلغارستان بود.اصلا نمی‌دانستم ناشنوایان هم المپیک 
دارند به همین خاطر استرس زیادی داشتم که البته سوم 
شدم.بعد از این که در بلغارستان به جایگاه سومی رسیدم 
به خودم گفتم در المپیک ترکیه باید به طلا برسم که 
کسب عنوان قهرمانی دور از دسترس نبود، اما به خاطر 
ناداوری امتیاز زیادی از من کم کردند و دوباره سوم شدم.
در حال حاضر دو مدال برنز در المپیک بلغارستان و ترکیه 
و دو مدال طلای انفرادی و تیمی المپیک برزیل را در 

کارنامه خود دارم.
مدال برنز المپیک ترکیه شکست 

بزرگی برای من بود
در المپیک ترکیه بعد از این که سوم شدم، چون برای 
طلا مبارزه می‌کردم خیلی ناراحت شدم و شکست بزرگی 
برای من بود.واقعا از ادامه مسیر ناامید شده بودم، اما به 
خودم گفتم باید تلاشم را چند برابر کنم تا به جایگاه 
بهتری برسم که خدا را شکر بعد از کسب مدال طلا در 
مسابقات جهانی تهران، توانستم این جایگاه را دوباره در 

المپیک برزیل تکرار کنم.
همیشه آرزوی کسب مدال طلای المپیک را 

داشتم
سال ۹۱ که برای اولین بار در مسابقات آسیایی کره 
جنوبی سوم شدم اصلا تجربه حضور در مسابقات برون 

مرزی را نداشتم.
از همان جا استارت کارم زده شد و به هدف بالاتری 
فکر می‌کردم و به خودم می‌گفتم باید در مسابقات بعدی 
این که جهانی و یا المپیک باشد باید به مدال طلا دست 
پیدا کنم.حتی زمانی که به خاطر کرونا امکان اعزام به 

هیچ تورنمتی را نداشتیم و تمام باشگاه‌ها تعطیل شده 
بود در خانه با پیگیری تمریناتم تصویرسازی هم انجام 
می‌دادم و شرایطم را به گونه‌ای طراحی می‌کردم که در 
المپیک برزیل خود را روی سکوی قهرمانی می‌دیدم.حتی 
با مربی‌ام استاد نوروزی به دلیل تعطیلی باشگاه‌ها به 

صورت آنلاین کار می‌کردم.
بعد از کسب مدال طلا المپیک 

فقط گریه می‌کردم
بعد از کسب مدال طلای المپیک برزیل وقتی روی 
سکو قرار گرفتم فقط گریه می‌کردم و حس بسیار خوبی 
داشتم که بالاخره زحماتم نتیجه داد.در جهانی تصور طلا 
داشتم اما اصلا فکر نمی‌کردم در المپیک نیز به مدال طلا 
دست پیدا کنم و زمانی که روی سکو ایستادم به تمام 
سختی‌هایی که از دوران کودکی تا لحظه کسب مدال طلا 

المپیک کشیدم فکر می‌کردم که حس قشنگی بود.
برای پیگیری تمریناتم شرایط سختی 

را تحمل کردم
از بچگی سختی‌های زیادی کشیدم چون میان شهر 
استان فارس زندگی می‌کنم برای انجام تمرینات تکواندو 
زیر نظر استاد نوروزی مجبور بودم مسیر طولانی را از 
میان شهر تا فسا طی کنم.خانواده‌ام از نظر مالی شرایط 

خوبی نداشتند و پدرم برای گذران زندگی مرتب از جاهای 
مختلف پول قرض می‌گرفت.حتی بعضی وقت‌ها پول 
نداشتم که از میان شهر تا فسا را که تقریبا ۳ ساعت راه 
بود سوار ماشین شوم.آن زمان خوابگاه می‌دادند اما شرایط 
من برای گرفتن خوابگاه سخت بود.بعد از این که پاداش 
مسابقات جهانی و دو المپیک ترکیه و بلغارستان را گرفتم 
برای خودم یک ماشین خریدم و یک سوئیت در شیراز 

اجاره کردم تا بدون دغدغه تمریناتم را پیگیری کنم.
ماهی ۹۰۰ هزار تومان از صندوق حمایت از 

قهرمانان دریافت می‌کنم
ماهی ۹۰۰ هزار تومان از صندوق حمایت از قهرمانان و 
پیشکسوتان ورزشی دریافت می‌کنم.اوایل این مبلغ چیزی 
حدود ۹۶ هزار تومان بود که کم کم زیاد شد و به ۹۰۰ 

هزار تومان رسید.
۱۲سال است که برای استخدام در آموزش و 

پرورش تلاش می‌کنم
با وجود این که دو مدال برنز المپیک بلغارستان، 
ترکیه و دو مدال طلای المپیک برزیل، دو مدال برنز 
بازیهای آسیایی ۲۰۱۲ کره جنوبی، ۲۰۱۵ تایوان و مدال 
طلا مسابقات جهانی و مدال طلا انفرادی و نقره تیمی 
در مسابقات جهانی ناشنوایان مجازی )آنلاین( در رشته 
پومسه را در کارنامه خود دارم ، ۱۲ سال است که برای 
استخدام در آموزش و پرورش تلاش می‌کنم که متاسفانه 

تا به امروز نتیجه‌ای حاصل نشده است.
حتی از طریق اداره کل ورزش و جوانان استان فارس 
و وزارت ورزش و جوانان نیز این موضوع را پیگیری کردم 
که به من گفتند امکان استخدام ورزشکاران ناشنوا در 
آموزش و پرورش وجود ندارد.مدال‌آوران ناشنوا وقتی این 
موضوع را فهمیدند خیلی ناراحت شدند و دلشان شکست.
واقعا نمی دانم چرا ورزشکاران ناشنوا شرایط استخدام در 

آموزش و پرورش را ندارند.
به جز پاداش، در پوشش رسانه‌ای نیز ناشنوایان 

مظلوم واقع شده‌اند
در المپیک بلغارستان و ترکیه که به مدال برنز رسیدم 

پاداش مدال آوران ناشنوا حدود ۲۰ درصد بود و پاداش 
خاصی دریافت نمی‌کردیم.اما امسال که در المپیک برزیل 
شرکت کردیم پاداش مدال آوران از ۲۰ درصد تا ۶۰ درصد 

افراد سالم افزایش پیدا کرده بود.
ما همیشه نسبت به موضوع پاداش مدال آوران ناشنوا 
انتقاد داشتیم و می‌گفتیم چه فرقی بین مدال آوران شنوا 
و ناشنوا از لحاظ پاداش و استخدام وجود دارد و باید 

یکسان سازی صورت بگیرد.
حتی در پوشش رسانه‌ای نیز ناشنوایان مظلوم واقع 
شده‌اند و هیچ وقت رسانه‌ها آن پوششی که از مسابقات 
افراد شنوا دارند را نسبت به رقابتهای ناشنوایان ندارند و 
بهای لازم را نمی‌دهند و دیده نمی شویم.البته فدراسیون 
خیلی تلاش کرد که ما تحت پوشش کمیته ملی 
پارالمپیک قرار بگیریم اما فدراسیون جهانی موافقت نکرد.

دوست دارم با استخدام در جایی 
پشتیبان خانواده باشم

دوست دارم در آینده شغل مناسب و برای خودم خانه 
مستقل داشته باشم و در زندگی به آرامش برسم.در زندگی 
همیشه مدیون پدر و مادرم هستم و دست و پای آنها را 
می‌بوسم.چون همیشه در کنارم بودند و من را حمایت 
کردند.دوست دارم با استخدام در جایی بتوانم مستقل 
شوم و پشتیبان خانواده‌ام باشم و زحماتشان را تا حدودی 
جبران کنم، هر چند الان نیز تا جایی که بتوانم کمکشان 

می‌کنم و دستشان را می‌گیرم.
مربی تکواندوی شنوا و ناشنوایان هستم

مربی تکواندوی افراد شنوا و ناشنوا در میانشهر و فسا در 
استان فارس هستم، الان کلاس‌هایم به صورت خصوصی 
است اما بعد از تعطیلات نوروز تصمیم دارم به صورت 
عمومی نیز در فسا آموزش داشته باشم.چون کم شنوا 
هستم برای بچه‌های ناشنوا کلاس‌ها به صورت رایگان 

است، اما از بچه‌های شنوا هزینه‌ می‌گیرم.
استخدام بزرگترین مشکل من است

تنها مشکل من استخدام است که متاسفانه ۱۲ سال 
است به طور مرتب پیگیر کار هستم.اگر جایی استخدام 
شوم دیگر مشکلی ندارم.البته به جز آموزش و پرورش هر 

کجای دیگر نیز باشد حاضرم  کار کنم.
 کسب مدال طلای المپیک 

بزرگترین آرزوی من بود
این که در المپیک برزیل توانستم برای اولین بار در 
تکواندو به مدال طلا دست پیدا کنم، بزرگترین آرزوی 
من بود که به آن دست پیدا کردم.سعی دارم در مسابقات 
جهانی سال آینده در کرواسی نیز دوباره بر سکوی 
قهرمانی قرار بگیرم و سپس کم کم خود را برای المپیک 
بعدی آماده کنم.البته تا جایی که بتوانم دوست دارم 

ورزش حرفه ای را ادامه دهم.
 ناشنوایان از نگاه تمسخرآمیز برخی 

مردم رنج می‌برند
هیچ وقت از نگاه تمسخرآمیز مردم زمانی که با یک 

ناشنوا صحبت می‌کنم ناراحت نمی‌شوم.
اوایل از نگاه مردم ناراحت می‌شدم و تصور می‌کردم 
که من را مسخره می‌کنند و به صراحت می‌گفتم ما را 
مسخره نکنید.خیلی از ناشنوایان از این گونه نگاه ها رنج 
می‌بردند، حتی به برخی می‌گفتم این گونه رفتارها درست 
نیست و سرنوشت ما این گونه رقم خورده و خدا ما را به 
این شکل آفریده نباید مورد تمسخر دیگران قرار بگیریم.

هرچند دیگر نسبت به نگاه‌ها بی‌تفاوت شدم.
به عنوان کاپیتان تیم ملی همیشه حامی سایر 

تکواندوکاران هستم
چون کم شنوا هستم در خیلی از جاها به عنوان 
کاپیتان تیم به سایر ناشنوایان کمک کردم و خیلی از 
حرف‌ها را که متوجه نمی‌شوند به آنها لب خوانی می‌کنم 

تا مشکل آنها برطرف شود.
حتی به زبان بین‌المللی ناشنوایان نیز تا حدودی تسلط 
دارم و در مسابقات می‌توانم به راحتی با ورزشکاران سایر 

کشورها ارتباط برقرار کنم.
هیچ یک از مسئولین ورزش برای استخدام من 

اقدامی انجام نداده است
زمانی که استاندار استان فارس برای بازدید از میانشهر 
آمده بود وقتی متوجه شد من قهرمان المپیک ناشنوایان 
هستم به من کارت هدیه داد که من به او گفتم دادن 
کارت هدیه چه فایده‌ای دارد مهم مشکل استخدام من 
است که حل شود.دادن کارت هدیه مشکل من را برطرف 
نمی‌کند. به او گفتم به جای کارت هدیه موضوع استخدام 
من را در شهرستان فسا پیگیری کند که متاسفانه هیچ 
مسوولی در این زمینه تا به امروز اقدامی انجام نداده است.

مریم خدابنده از مشکلات ورزشکاران ناشنوا می‌گوید

تلاش ۱۲ ساله ‌قهرمان المپیک برای استخدام

محمدرضا زنوزی نزدیک به شش میلیون دلار از 
بدهی‌های باشگاه تراکتور را پرداخت کرده تا این 
باشگاه را از کسر امتیاز، بسته شدن پنجره و حذف 

از لیگ قهرمانان آسیا نجات دهد.
به گزارش »ورزش سه«، در حالی که استقلال به دلیل 
بدهی 1.5 میلیون دلاری خود به آندره استراماچونی از لیگ 
قهرمانان آسیا حذف شده، باشگاه تراکتور اخیرا با پرداخت 
حدود شش میلیون دلار بسیاری از بازیکنان سابق خود 
تسویه حساب کرده و حالا به موقعیتی رسیده که هیچ 
بدهی قطعی ندارد. آنها به قدری از موقعیت خود اطمینان 
دارند که برای دریافت مجوز حرفه‌ای هم اقدام کردند و 

امیدوارند با لایسنس حرفه‌ای به آسیا بازگردند.
زنوزی در این مدت طلب‌های میلیون یورویی و چندصد 
هزار دلاری را پرداخت کرده تا به نوعی حساب بدهکاری 
باشگاه را کاملا سفید کند و در حالی که تراکتور از نظر فنی 
وارد دوره جدید و درخشانی شده، از نظر ساختار مالی هم 
شرایط مطلوبی را در پیش روی خود ببیند.در این مدت 
زنوزی طلب باقیمانده حدود 15 نفر از بازیکنان و مربیان 
سابق تراکتور را پرداخت کرده است. از کوین فورچونه و 
کوین کنستانت تا آنتونی استوکس، لی اروین و مربیان 

پیشین که مدتی روی نیمکت این تیم حضور داشتند.
میزان و شرایط پرداختی باشگاه تراکتور به طلبکارانش 

را در ادامه می‌بینید:
کوین فورچونه: 1.2 میلیون یورو

مهاجم فرانسوی تیم تراکتور که به عنوان گرانترین 
بازیکن تاریخ فوتبال ایران با سرخپوشان تبریزی قرارداد 
بسته بود، بعد از ترک ناگهانی ایران و شکایت در فیفا 
توانست حکم قطعی برای مابقی قرارداد بگیرد و تراکتور را 
1.1 میلیون یورو محکوم کند. این رقم در ادامه با جریمه 
دیرکرد و هزینه دادرسی صد هزار یورو هم افزایش پیدا کرد.

کوین کنستانت: 1.1 میلیون یورو
هافبک سابق تیم میان که در قامت بمب نقل و 
انتقالاتی به تراکتور پیوسته بود، به دلیل مشکلات پزشکی 
هرگز نتوانست برای این تیم به میدان برود اما به دلیل 

امضای قرارداد، مطالبات خود را از این باشگاه گرفت. حکم 
دادگاه فیفا برای او 820 هزار یورو بود که در ادامه مشمول 
دو جریمه دیر کرد و همچنین هزینه دادرسی در فیفا و 

CAS شد تا به بیش از یک میلیون یورو افزایش یابد.
آنتونی استوکس: 650 هزار یورو

مهاجم ایرلندی و سابق تیم تراکتور که با 13 گل به 
عنوان صدرنشین جدول گلزنان ایران را ترک کرد، چندی 
بعد با شکایت از باشگاه تراکتور حکم 475 هزار یورویی علیه 
این این باشگاه گرفت و پنجره نقل و انتقالاتی تراکتور را هم 
بست. در ادامه روند سایر پرونده‌ها برای او هم تکرار شد تا 

این مهاجم با 650 هزار یورو به پایان پرونده‌اش برسد.
باشگاه تروا: 400 هزار یورو

باشگاه فرانسوی کوین فورچونه برای رضایت نامه او این 
رقم را دریافت کرد. البته این باشگاه در فیفا شکایت کرده 
و برای تراکتور حکم گرفته بود و همین اخیرا پرونده او 
تسویه شد تا این طلبکار نیز برای همیشه کارش با تراکتور 

به پایان برسد.
ارطغرل ساغلام: 400 هزار یورو

سرمربی سابق و ترک تبار تیم تراکتور در بازگشت به 
تراکتور 400 هزار یورو از مطالبات خود را دریافت کرد تا به 

عنوان سرمربی این تیم معرفی شود.
مصطفی دنیزلی: 300 هزار یورو

مصطفی دنیزلی در لیگ نوزدهم هدایت تراکتور را 
برعهده داشت اما در میانه‌های فصل تصمیم به جدایی و 
حضور در ترکیه گرفت. او بعد از جدایی حکم 300 هزار 
یورویی از فیفا گرفت و سرخپوشان تبریزی مجبور شدند 

مطالبات سرمربی سابق خود را پرداخت کنند.
دستیاران لیکنز: 270 هزار یورو

لیکنز در آخرین هفته‌های لیگ برتر روی نیمکت تراکتور 
نشست و تمام مطالبات خود از تراکتور را گرفت. با این حال 
دستیاران او از فیفا اقدام کردند تا تراکتور با پرداخت 270 

هزار یورو از آنها رضایت نامه بگیرد.
میمبلا: 250 هزار یورو

شوتزن پرویی تراکتور در دوره محمدرضا زنوزی به این 

تیم پیوست و عملکرد خوبی هم داشت اما او نیز به صورت 
ناگهانی تصمیم به جدایی گرفت و بعدا در دادگاه فیفا مابقی 
قراردادش را طلب کرد و موفق شد حکم 145 هزار دلاری 
بگیرد. با این حال جریمه دیرکرد و هزینه دادرسی پرونده او 

را هم به حدود 250 هزار یورو رساند.
لی اروین: 250 هزار یورو

مهاجم اسکاتلندی تراکتور در لیگ هجدهم به این تیم 
پیوست و عملکرد قابل قبولی هم داشت. اما بعد از هت‌تریک 
برابر ذوب‌آهن تصمیم به جدایی گرفت و باوجود ترک ایران، 
توانست در دادگاه فیفا خود را محق نشان دهد و حکم 175 
هزار یورویی بگیرد که تسویه حساب با او 250 هزار یورو 

برای تراکتور آب خورد.
مازولا: 240 هزار یورو

مازولا هم جزو خریدهای دنیزلی بود که به عنوان وینگر 
برزیلی به جمع سرخپوشان تبریزی پیوست و سپس در فیفا 
از این باشگاه شکایت کرد. حکم مازولا چیزی حدود 240 
هزار یورو بود که در مهر ماه 1400 با پرداختی از سوی این 

باشگاه همراه شد تا پرونده او نیز بسته شود.
کاردوسو: 120 هزار یورو

کارلوس کاردوسو مدافع برزیلی تیم تراکتور از مدت‌ها 
قبل 112 هزار یورو علیه این باشگاه حکم گرفته بود اما بعد 
از مدت زیادی تراکتور با پرداخت حدود 120 هزار پرونده 

او را بست.
حمزویی: 100 هزار یورو

مهاجم الجزایری که در دوره کرونا پیراهن تراکتور را 
برتن داشت، ماجراهای عجیبی را با این تیم گذراند اما در 

نهایت موفق شد 100 هزار دلار علیه این تیم حکم بگیرد.
میزان پرداختی تراکتور به این افراد به عنوان طلب 

باقیمانده چیزی حدود شش میلیون یورو بوده است.
در مجموع تراکتور برای عبور از کابوس پنجره بسته نقل 
و انتقالاتی، کسر امتیاز و سقوط به لیگ یک با حدود 15 
نفر از طلبکاران خود در ماه‌ها و سال‌های اخیر تسویه حساب 
کرد تا حالا عملا مشکل مالی برای دریافت مجوز حرفه‌ای 

نداشته باشد.

تسویه حساب بزرگ در تبریز!
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